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PJ PÖLISEE

HETA-TÄTI KERTOO

Morjensta!

Onnea minunkin puolestani sisäänpääsyn johdosta ja
tervetuloa opiskelemaan tänne Tampereen Yliopistoon.
Kesää on vielä reilu kuukausi jäljellä ja syyskuussa
alkaakin jo opiskelu.

Kädessäsi on ainejärjestömme Luupin lehti, jonka tämä
numero on erityisesti suunnattu uusille opiskelijoille. Mä
oon Heta, Luuppi ry:n hallituksen puheenjohtaja. Koko
hallituksen nassut löydät tästä lehdestä jostain, minne
tiedotusvastaavamme Mikael on ne sijoittanut.

Jos tuleva elämäsi ei tämän materiaalin luettuasi vielä
tunnu selvältä, ei hätää. Tämän lehden lisäksi saat
myöhemmin myös Tampereen Yliopiston Ylioppilaskunnan
(TAMYn) tekemän ohjelehtisen uusille opiskelijoille, joten
jos jokin asia jää epäselväksi, saattaa sieltä löytyä
vastaus. Mutta jos sinulla on jotain kysyttävää, soita
ihmeessä Maaritille tai mulle, me autamme asiassa kuin
asiassa.

Tervetuloa vielä kerran, syyskuun alussa tavataan.

Heta

puh: 010-505 0756
  tai: 050 339 1788
email: hk58756@uta.fi
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MIKÄ IHMEEN LUUPPI?

Ainejärjestö?

Tämän lehtisen olet saanut käteesi Tampereen
yliopiston matematiikan, tilastotieteen ja tietojen-
käsittelyopin ainejärjestön, LUUPPI RY:n ansiosta.

Ainejärjestöjä on Tampereen yliopistossa yli kol-
mekymmentä. Ainejärjestö toimii alan opiskelijoi-
den voimin ja se on lähinnä harrastusluonteista,
vapaaehtoista toimintaa. Ainejärjestön tehtäviä
ovat:

* Opiskelijoiden etujen valvominen yliopiston
eri elimissä

* Suhteiden ylläpito ylioppilaskuntaan, henki
lökuntaan, muihin ainejärjestöihin, yrityk
siin�

* Kaikenlaisista opiskelijoita koskevista muu
toksista ja asioista tiedottaminen

* Reipashenkisten opintomatkojen, bileitten
ja saunailtojen järjestäminen

* Mielenkiintoisen kulttuuri- ja urheilurien
tojen järjestäminen

* Tutoroinnin järjestäminen uusille opiskeli
joille

Tampereen yliopistossa ainejärjestöjen kattojär-
jestönä toimii ylioppilaskunta TAMY, joka tiedottaa
itsestään opiskelijoiksi valituille loppukesästä.
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Tervehdys!
Olet päässyt opiskelemaan Tampereen yliopistoon,
hienoa! Edessä on siis aivan uusi vaihe elämässäsi.
Opiskelu yliopistossa vaatii ahkeruutta ja sinnik-
kyyttä. Kaikkea ei kuitenkaan tarvitse tehdä yksin.

Tutorointi

Uusi opinahjo tuo opiskelijan elämään paljon uusia
asioita. Tutoroinnin tarkoituksena on auttaa sinua
tutustumaan yliopistomaailmaan ja uusiin opiskelu-
tovereihin.  Opiskelutovereita yliopistossa riittää ja
porukka on tavallisen sekalaista, joten varmasti
sinäkin löydät oman paikkasi.

Heti ekana päivänä uudet oppilaat jaetaan tutorryh-
miin. Tutorit ovat niitä ihmisiä, joilta voit ujostele-
matta kysyä apua ongelmissa, joihin törmäät yliopis-
tomaailmassa. Tutoreiden johdolla tutorryhmä tu-
tustuu yliopistoon ja Tampereen kaupunkiin. Tutor-
toiminnan toivotaan jatkuvan mahdollisimman pit-
kään, tietysti pari ekaa viikkoa ovat ne tärkeimmät.
Myöhemmässä vaiheessa on tarkoitus järjestää
yhdessä tutorryhmien kanssa kaikkea kivaa toimin-
taa. Jos sinulla on kyseltävää tutortoiminnasta tai
opiskelujen aloittamisesta, ota yhteyttä Luupin
tutorvastaava Maarit Tikkaan p. 040-5277850.
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MIKÄ IHMEEN LUUPPI?TUTORMAMMAN TERVEHDYS
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Hakemisto
Alakuppila: Luuppilaisten suosima oleskelupaikka yliopiston pääta-

lon alakerrassa.

Atalpa: Akateemisen Tampereen Liikunta- ja Palvelutalo. Paikka,
jossa voit juosta sählypallon perässä sekä aerobicata.
TOAS:n toimistokin löytyy kyseisestä rakennuksesta.

Bommarit: TTKK:n pommisuojassa (!) nelisen kertaa vuodessa
järjestettävät pippalot, joissa vilahtaa usein myös luuppilaisia.

Ekskursio, Excursio, excu:  Reipasluonteinen matka, usein vierailu
toiselle paikkakunnalle tai jopa toiseen maahan. Excuilla saat
mahdollisuuden tutustua muihin alan opiskelijoihin ja yritys-
maailmaan.

Flexim: Musta muoviavain, jolla sinulle aukeavat taivaan portit,
nimittäin yliopiston mikroluokkien ovet. Saa tietokonekeskuk-
sesta rahapanttia vastaan. Kannattaa hakea heti yliopistoon
ilmoittautumisen yhteydessä. Jos tapanasi on harjoittaa
nörttipaheita iltaisin (ja öisin�), saat fleximiisi kulkuoikeudet
matemaattisten tieteiden tai tietojenkäsittelyopin laitoksel-
ta vastaavan laitoksen kansliasta.

GooM: Joka vuosi helmikuussa järjestettävä akateeminen risteily
Suomenlahdella, jolle osallistuu tuhansia juhlivia haalariasuisia
opiskelijoita. Risteilyjä järjestetään neljänä päivänä peräk-
käin ja Kovat Bailaajat � tietenkin osallistuvat niille kaikille.

Haalarit: Opiskelijan yleinen bile-, excu- ja tapahtuma-asu. Suojaa
muuta vaatetusta mahdollisilta tahroilta. Haalareihin on
tapana kiinnittää kaikenlaista tilpehööria kuten
kangasmerkkejä, pinssejä ja diskettejä. Luupin haalareiden
väri on piinharmaa.
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MIKÄ MIKIN ON

Humanisti: Tampereen länsiosassa Pyynikillä elävä eliölaji, jolla on
selkeä naisenemmistö. Myös yleinen kutsumanimi tekniikan
ylioppilailla tarkoittaen kaikkia muita kuin heitä itseään. Luup-
pilaiset eivät tunnusta olevansa tällaisia.

Loop: Luupin sähköpostilista, jolle sinäkin toivottavasti liityt. Osoi-
te: loop@uta.fi Jos olet niin onnekas, että sinulla on jo sähkö-
postiosoite, voit liittyä siihen heti lähettämällä e-mailia osoit-
teeseen listproc@uta.fi ja viestiksi subscribe loop etunimesi
sukunimesi

Luuppi: 1. vanh. kellosepän käyttämä suurennuslasi 2. atk ohjel-
massa käskysarja, jonka suorittamista toistetaan, kunnes
jokin suorittamisen lopettava ehto on täytetty. 3. opisk.
Tampereen yliopiston tietojenkäsittelyopin sekä matematiikan
ja tilastotieteen opiskelijoiden ainejärjestö. 4. Ystäväsi
syksyllä.

Matemaatikko: Luuppilaisten alalaji. Esiintyy etenkin alakuppilassa
kopioimassa harjoitustehtäviä. Puhuu omituisia.

Nokia: Tampereen länsipuolella sijaitseva satelliittikaupunki. Myös
suuryritys, joka sponsoroi säännöllisesti Luupin haalareita. Voi
syödä sinut, ellet pidä varasi.

Opintoviikko, noppa, ovari, ov.: Näitä kaikki metsästävät. Peri-
aatteessa pitäisi vastata 40 tunnin työmäärää jollakin lailla.
Käytännössä yhteen opintoviikkoon vaadittava työmäärä
vaihtelee kuitenkin suuresti yliopiston sisällä. Tarvitset näitä,
jotta saat kelatädiltä rahaa.

OPM: Omat Eväät Mukaan. Jos bileet eivät ole OPM, ne ovat
yleensä ravintolassa.

TAMY: Tampereen Yliopiston ylioppilaskunta. Yliopiston opiskelijoi-
den etuja valvova elin, joka järjestää säännöllisesti tai epä-
säännöllisesti kaikenlaista kivaa.
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TAY: Tampereen yliopisto, lipasto, uta.fi. Kunniakas opinahjomme.

Teekkari: Tampereen eteläosassa Hervannassa (Herwood) elävä
koirasenemmistöinen eliölaji. Tunnistetaan lakissaan olevasta
ulokkeesta. Esiintyy Tampereen keskustassa etenkin huhti-
toukokuun vaihteessa.

Tietojenkäsittelijä, tietojenkäpistelijä: Luuppilaisten alalaji.
Esiintyy etenkin mikro- ja työasemaluokissa mihin vuorokau-
denaikaan tahansa. Puhuu omituisia.

Tilastotieteilijä: Luuppilaisten alalaji. Löytyy useimmiten mikroluo-
kasta hienoja kuvaajia piirtävän ohjelman äärestä. Puhuu
omituisia.

TOAS: Tampereen Opiskelija-asuntosäätiö. Auttaa sinua etsimään
itsellesi katon pään päälle. Kannattaa ottaa TOAS:iin välittö-
mästi yhteyttä, mikäli olet asunnon tarpeessa. TOAS ei kui-
tenkaan voi luvata kaikille kämppää, joten pidä silmäsi auki ja
lue lehtiä, vapailta markkinoiltakin voit löytää asunnon.

TTKK: Tampereen Teknillinen Korkeakoulu, Tampere Technische
KinderKarten, tut.fi. Hervannassa sijaitseva teekkaripesä.
Myös luuppilaisia vilahtelee siellä aika ajoin.

TTPK: Tietotekniikan Peruskurssi. Kurssi, jolla opetetaan tietojen-
käsittelyn perustaitoja. Järjestetään uusille opiskelijoille jo
elokuun puolivälissä ennen muiden opintojen alkua. Osallistumi-
nen elokuussa ei ole välttämätöntä (jos olet vaikkapa töissä
tms.), kursseja järjestetään kyllä myöhemminkin. Mikäli sinulla
on vapaata elokuun lopussa, kannattaa osallistua.

Yo-talo: Tamyn omistama ravintola, yleinen bilepaikka yliopistolla.
Ei OPM.

WWW: Luuppilaisten suosima surffauspaikka, josta voi jopa löytää
ihan hyödyllistäkin tietoa, kuten esim. Luupin omalta
kotosivulta: http://www.uta.fi/jarjestot/luuppi/.
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Susanne Anttila
sa56416@uta.fi

SIHTEERI, SUSANNE ANTTILA

Synnyin vuonna 1972 Turussa. Yksi tut-
kinto on jo takana, sillä valmistuin liike-
talouden ja hallinnon ammattikorkeakou-
lusta tradenomiksi syksyllä 1996, eli vuo-
den sen jälkeen kun olin aloittanut jo opin-
not täällä TaY:ssä. Pääaineenani on ma-
tematiikka, sivuaineena TKO. Luupissa
toimin nyt jo toista vuotta sihteerinä.

Jussi Komonen
jk57132@uta.fi

Heta Korvenranta
hk58756@uta.fi

PUHEENJOHTAJA, HETA KORVENRANTA

Opiskelen täällä toista vuotta, lähinnä luen
tietojenkäsittelyoppia ja hypermediaa.
Synnyin vuonna -75 ja oon kotoisin Tu-
rusta (!), enkä muuten häpea tunnustaa
sitä :) Tämä on toinen kauteni hallituk-
sessa. Vapaa-aikanani (silloin kun sitä on)
väsäilen solmuja ja vietän öita metsässä
eli oon partiolainen. Pitäkää yhteyttä mei-
hin, olemme teitä varten!

VARAPJ, YRITYSVASTAAVA, JUSSI KOMONEN

Moi, mä olen Jussi ja hoidan varapj:n sekä
yritysvastaavan tehtäviä. Olen Luupin hal-
lituksessa toista vuotta. Viime vuonna toi-
min bilevastaavana ja �aihepiiri� on edel-
leen lähellä sydäntä. Synnyin vuonna -75
Savonlinnassa ja Tampereelle muutin
vuonna -95. Pääaineeni on TKO ja kulutan
yliopiston penkkejä nyt kolmatta vuotta.

KUKA KUKIN ON
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RAHASTONHOITAJA, SAMPSA SAVIJÄRVI

Hei, minä olen Sampsa Savijärvi
(29.12.1975), Luuppi ry:n nykyinen ra-
hastonhoitaja, enkä ole syntynyt Tampe-
reella, vaan Stadissa. Tampereelle muutin
kuitenkin Kuhmoisista.Yliopistolla olen
kolmatta vuotta ja teoriassa opiskelen
matikkaa, eli se on koulutusohjelmana,
mutta kauppatieteet on se mun juttu.

TIEDOTUSVASTAAVA, MIKAEL RINNETMÄKI

Olen Luupin tiedotusvastaava, eli vas-
tuussa kun tieto ei kulje. Jos näin joskus
käy, kannattaa kertoa.

Olen syntynyt Helsingissä vuonna 1976
ja varttunut Espoossa. Tampereelle muu-
tin opiskelujen perään syksyllä 1997.

MATERIAALIVASTAAVA, LAURA LEHTINEN

Olen Laura, Luupin materiaalivastaava.
Olen tarkkaillut tätä maailmaa jo vuodes-
ta 1978. Luen matikkaa ja tilastotiedettä
ekaa vuotta. Minut tapaa parhaiten bi-
leissä tai muissa tapahtumissa, toisinaan
myös Atalpan jumppasalilla.

Sampsa Savijärvi
ss56073@uta.fi

Mikael Rinnetmäki
mr60305@uta.fi

Laura Lehtinen
ll60872@uta.fi
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HALLITUS�98

Tero Kivinen
tk58678@uta.fi

LIIKUNTAVASTAAVA, TERO KIVINEN

Olen alunperin lahtelainen ja vuosimallia
-77. Ekavuotinen tietojenkäsittelyn opis-
kelija, vaikka eka vuosi tuntuukin mene-
vän sählyn ja salibandyn parissa. Ja tar-
koitushan ois laittaa luuppilaiset liikku-
maan. Ja teidäthän laitetaan liikkumaan
keksimällä kaikkea kivaa Luupin sisällä
ja yhdessä muiden ainejärjestöjen kans-
sa! Ja ehdotuksia otetaan vastaan...

Tomi Heimonen
th60367@uta.fi

Maria Huhtaniska
mh60715@uta.fi

BILEVASTAAVA 1, MARIA HUHTANISKA

1978 syntynyt, Ylöjärvellä koulunsa käy-
nyt 1. vuoden opiskelija, pääaine mate-
matiikka/tilastotiede, lisänä markkinointi,
TKO. Vapaa-aikaa (mitä se on?) vietän
ravintoloissa, kuntosalilla, lenkkipolulla
sekä ystävieni luona/kanssa. Toimenku-
vani on järjestää rankkoja tilaisuuksia
opiskelujen vastapainoksi. Kaikki ovat
tervetulleita auttamaan järjestelyissä!

BILEVASTAAVA 2, TOMI HEIMONEN

Opiskelen ensimmäistä vuotta TKO:a. Mi-
nut voi löytää useimmiten, ja helpoiten,
laitoksen mikroluokista, ja tavoittaa par-
haiten sähköpostilla, olipa kyse sitten bi-
leaihe-ehdotuksista tai halusta haukkua
vastuullisia. Kyllähän minulla elämäkin on
bittiviidakon ulkopuolella, mutta se on lä-
hes yhtä kiinnostava kuin mitä tämä kui-
vakas proosa antaa ymmärtää ;)

HALLITUS 1998
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KOPO- JA KULTTUURIVASTAAVA, TUURE VÄLIMAA

SOPO- JA TUTORVASTAAVA, MAARIT TIKKA

Hei! Hoidan siis sosiaalipoliittisia asioita
ja ensi syksyn tutorointia. Aloitin yliopis-
tossa opiskelun vuonna -96. Pääaineeni
on matematiikka. Olen kotoisin Joensuus-
ta, synnyin siellä vuonna -75. Harrastan
liikuntaa ja kaikenlaista muuta toimintaa.
Tekemistä on kyllä riittänyt. Lopuksi pitäisi
vielä sanoa jotakin...hmm. Opiskeluintoa
kaikille.

KV-TOIMIHENKILÖ, SUVI KARVONEN

Hei ! Minä olen toimihenkilönne Suvi, vas-
tuualueenani kansainväliset asiat. Ikää 21
vuotta, pituutta ja painoa en kerro ;).  Me-
neillään oleva lukuvuosi on osaltani kol-
mas tässä laitoksessa.

Suosittelen lämpimästi vaihto-oppilaaksi
hakeutumista kaikille - se on kokemus jota
ei missään nimessä kannata jättää väliin.

Tuure Välimaa
tv61242@uta.fi

Maarit Tikka
mt58416@uta.fi

Suvi Karvonen
sk55903@uta.fi

Pääaineeni on matematiikka ja lisäksi luen
filosofiaa ja tilastotiedettä. Opiskelen
Tampereella ensimmäistä vuotta, mutta
edellisessä elämässäni luin Jyväskylässä
fysiikkaa ja matematiikkaa, joten koko-
naisuudessaan on meneillään kolmas vuo-
si. Harrastuksiini kuuluu unihäiriöt, yöl-
linen kävely ja trumpetin soitto, jolla olen
kiusannut tätä maailmaa jo 14 vuotta.
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ITSE AKTIIVIKSI?

Mikäli aktiivitoiminta kiinnostaa,
voit soittaa Hetalle numeroon
010-505 0756 tai 050 339 1788,
tai lähettää sähköpostia osoit-
teeseen luuppi@uta.fi

Jos vastasit (edes mielessäsi) yhteenkään ylläolevista
kysymyksistä, olet tervetullut Luupin aktiiviksi. Erityisesti
kaipaamme ympäristö- ja tasa-arvovastaavaa ja yleisesti paljon
avustajia ensi keväänä järjestettävien Luupin 30-vuotisjuhlien
järjestelyyn. Myös tiedotuksesta ja markkinoinnista
kiinnostuneille on tarjolla haastavia tehtäviä.

Onko mielestäsi
olemassa eroja
eri sukupuolten,
ikäryhmien tai
rodun edustaji-
en välillä?

Oletko huoles-
tunut planeet-
tamme hyvin-
voinnista?

Nautitko juhlis-
ta eniten, kun
olet ensin raa-
tanut itsesi lä-
hes kuolleeksi
niiden vuoksi?

Tahdotko saada

näyttävän viivan
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